D.01.01.01
D.01.02.01
D.01.02.01a
D.01.02.02
D.01.02.04
D.02.01.01
D.02.03.01
D.04.01.01
D.04.03.01

D.04.04.02

D.04.05.01

D.04.06.01

D.04.06.01b
D.04.07.01
D.05.03.05/a
D.05.03.05/b

D.05.03.11
D.05.03.13

D.05.03.23

D.07.01.01
D.07.02.01

D.08.01.01
D.08.03.01
D.08.05.02.

Zestawienie Specyfikacji Technicznej

Odtworzenie (wyznaczenie) trasy 1 punktéw wysokosciowych
Usunigcie drzew 1 krzakow

Ochrona istniejacych drzew w okresie realizacji

Zdjecie warstwy ziemi urodzajnej (humusu)

Rozbiorka elementow drog, ogrodzen i1 przepustow

Wykonanie wykopow w gruntach

Wykonanie nasypow

Koryto wraz z profilowaniem i zaggszczaniem podioza
Oczyszczenie 1 skropienie warstw konstrukcyjnych

Podbudowa z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie

Podbudowa i ulepszone podtoze z gruntu lub kruszywa stabilizowanego
cementem

Podbudowa z chudego betonu

Podbudowa z betonu cementowego

Podbudowa z betonu asfaltowego

Nawierzchnia z betonu asfaltowego — warstwa wigzaca
Nawierzchnia z betonu asfaltowego — warstwa §cieralna

Frezowanie nawierzchni asfaltowych na zimno

Nawierzchnia z SMA — warstwa $cieralna

Nawierzchnia z betonowej kostki brukowe;

Oznakowanie poziome

Oznakowanie pionowe
Krawezniki granitowe
Betonowe obrzeza chodnikowe

Sciek uliczny z kostki betonowej



